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DAGORDNING för ÅRSMÖTE den 1 mars 2024 
 

1) Årsmötet öppnas 

2) Val av ordförande för årsmötet 

3) Val av sekreterare för årsmötet 

4) Val av två personer att jämte ordföranden justera dagens protokoll 

5) Val av två röstkontrollanter för mötet 

6) Fråga om mötet stadgeenligt utlysts 

7) Fastställande av dagordning 

8) Föreningens årsberättelse 

9) Ekonomisk berättelse 

10) Revisorernas berättelse 

11) Fråga om ansvarsfrihet för Styrelsen för det gångna verksamhetsåret 

12) Verksamhetsplan för 2024 

13) Behandling av förslag som väckts av Styrelsen eller som av föreningsmedlem före den 1 februari 2024 

inlämnats till Styrelsen. 

a) Proposition om stadgeändringar 

14) Fastställande av budget för 2024 

15) Fastställande av medlemsavgiften för 2025 

16) Val av 

a) Ordförande för en tid av 2 år (avgående: Dan Svensson) 

b) Två styrelseledamöter för en tid av 2 år (avgående: Bo Hansson samt 1 ny medlem) 

c) En styrelseledamot för en tid av 1 år (avgående Christina Gustafsson) 

d) En revisor för en tid av 2 år (avgående: Gunvor Bengtsson) 

e) Valberedning intill nästa årssammanträde, inkl. sammankallande, 3 personer 

17) Årsmötet avslutas  

Avtackning av avgående styrelseledamöter och aktivitetsansvariga 

Dragning i Stödföreningens lotteri 

Föredrag  

Lunch för de som anmält sig  
  



    
  

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023m 
 
TELESENIORERNAS FÖRENING I MALMÖ 
 
Ordförande: Dan Svensson, 0705-843939, dokumentdansvenss@gmail.comarkera  

Kassör: Leif Åkesson, 0705-575707, leif.akesson3@telia.com 
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2023 blev ett mer normalt år utifrån tidigare pandemi men vi fick i stället en inflation som 
rusade och påverkade alla kostnader. För att underlätta för våra medlemmar föreslog 
styrelsen oförändrade avgifter 2023. Detta ledde till ett budgeterat underskott på över 
100.000 kr. På årsmötet klargjordes det var en engångsinsats och att vi inte har råd att 
fortsätta men så stora underskott framöver.  
 
Styrelsen har under året haft 11 protokollförda sammanträden varav ett var ett extra 
budgetmöte. Medlemsinformation har skett i form av utskick, årsmötesprotokoll, 
årsmöteshandlingar, TELE-senioren, TSM:s hemsida: www.tsmmx.se samt Facebook. 
 
TELE-senioren har utkommit med 2 nummer under året och Bo Hansson har tagit över som 
redaktör.  
Övrig information har löpande mejlats och postats ut till alla medlemmar. 
 
På årsmötet redovisades också resultatet från medlemsundersökningen. Våra medlemmar är 
genomgående mycket nöjda med var föreningen erbjuder och sköts. 
I undersökningen ställde vi också frågan kring intresset för Telesenioren och det visade sig 
att en stor majoritet läser- och vill ha den kvar. 
 
Utöver våra löpande aktiviteter så har vår satsning på TSM-Extra slagit mycket väl ut med 
massor av trevliga och välbesökta aktiviteter av vitt skilda slag. 
 
Föreningens aktivitetsansvariga består av ambitiösa och duktiga medlemmar som gör 
mycket stora ideella insatser! Under 2023 har några aktivitetsansvariga meddelat att de 
kommer att sluta efter året. Det har varit en hel del jobb med att hitta ersättare med det har 
löst sig på ett bra sätt. 
Det är de många aktiviteterna som är ryggraden i vår verksamhet. Det är under dessa 
sammankomster som vi träffas och har trevligt tillsammans. Vi har en hög aktivitetsnivå med 
många medlemmar som deltar i flera olika aktiviteter.  
 
Utöver våra aktiviteter så är god ekonomi en avgörande förutsättning för vår verksamhet. 
Detta är grunden till att vi kunnat öka subventionerna under 2023 för att undvika 
prisökningar. Resultatet blev bättre än budget med ett underskott på lite drygt 73 000 kr 
mindre än budget. Malmö Stad har fortsatt vara generösa med sina bidrag för både 
aktiviteter och lokal.  
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TSM har därför en fortsatt god och stabil ekonomi med ett genomgående bra ekonomiskt 
tänk. Budgetarbetet inför 2024 har naturligtvis präglats av att vi inte höjde avgifter och sänkte 
kostnader 2023. Då vi numera beslutar aktivitetsavgifterna i styrelsen så har vi under 
december jobbat hårt med att balansera de ändringar som krävs för att minska underskottet. 
Styrelsen har uttalat en målsättning att vi inför 2024 skall minska det budgeterade 
underskottet till hälften för att 2025 kunna nå en budget i balans.  
 
Sammanfattning: 
Ett stort tack för alla insatser som gjorts under 2023 av alla engagerade medlemmar, ideella 
insatser av aktivitetsansvariga, styrelsemedlemmar, revisorer och valberedning. Även ett 
stort tack till vår ”sponsor” Malmö Stads Fritidsförvaltning. 
 
ÅRSMÖTE 
Årsmöte hölls på Malmö Arena hotell den 3 mars där 75 personer deltog. 
Efter mötet bjöds det på lunch och vi hade vi en intressant föreläsning av Agneta 
Salomonsson, polispräst. 
 
ÖPPET HUS 
Varje onsdag kl 08.30-11.30 har vi normalt öppet hus i vår klubblokal på Falkmansgatan 1. 
Antalet besökare har minskat lite och ligger runt 25 personer.  
 
STÖDFÖRENINGEN 
Alla vinster har betalats ut och dragningarna har också kunnat genomföras som vanligt under 
2023. Speciellt kul var slutdragningen i samband med luciafikat den 13 december. Stort 
grattis till årets alla vinnare.  
  
KLUBBLOKALEN 
Lokalen används normalt måndag till onsdag av aktiesparklubbar, engelska, bridge, 
släktforskning, vinkunskap och Öppet Hus. Under 2023 har vi även använt lokalen på 
torsdagar och fredagar där vi bland annat har kört en nybörjarkurs i bridge på 
torsdagseftermiddagarna men även haft några provningar. 
 
MEDLEMSUTVECKLING 
Glädjande nog blev det inget medlemstapp under 2023. Vi fick 43 nya medlemmar, 37 
slutade och 4 gick bort under året. Totalt ökade vi med 2 medlemmar  
 
Andelen f.d. Teliamedlemmar den 31/12 har fortsatt sjunka och ligger nu på 44%. En 
minskning från de 48 % vi hade föregående år. 
  
Styrelsen 
  



Aktivitetsområdenas årsberättelser 2023 
 

Aktiesparklubben 
Ingen årsberättelse har inkommit 
 
Aktivitetsansvarig 
Anders Bark 
 
Boule 
Vi har spelat boule i Grevens Park i Bunkeflostrand mellan april och början på oktober. 
Mellan oktober och mitten på april spelar vi i Bouletoftahallen. Seriespel har vi också spelat 
mellan oktober och mars i Bouletoftahallen. TSM har ställt upp med 5 lag. I dagsläget är vi 25 
spelare. Vi har även haft en grillfest ute i Grevens Park. Julavslutning hade vi i 
Bouletoftahallen. 
 
Aktivitetsansvarig  
Bengt Johansson 
 
Bowling 
Äntligen har bowlingsäsongen kommit igång. Vi spelar och tränar på Baltiska Bowlinghallen 
på Stadiongatan. Vi är mellan 33 och 38 medlemmar som tränat mellan kl 14 - 15 varje 
torsdag. 
 
Höstsäsongen för månadstävling började i augusti 2023 och slutar våren 2024. Under året 
spelas det 8 månadstävlingar som är en poängtävling.  
Segrare av månadstävlingen blev Sven-Åke Löwgren  54 poäng,  Leif Åkesson  50 poäng och  
Eva Svensson 44 poäng. 
 
 *KÄGLAN* som är en tävling där högsta slagpoäng på månadstävlingarna summeras. Den 
som har högst poäng över 3 serier efter varje månadstävling blir den som har högst efter 8 
omgångar vinner. 
Segrare blev Sven-Åke Löwgren 535 poäng.  
Leder efter 5 omgångar gör Sven-Åke Löwgren 595 poäng. 
 
Klubbmästerskapet som spelas i 3 klasser A, B och C. Klassindelningen är gjord utifrån 
resultatet från månadstävlingarna under hösten 2022 samt våren 2023. De 8 bästa i varje 
klass går vidare till slutspel. 
 
Klubbmästare Eva Svensson 540 poäng, 2:a Leif Åkesson 507 poäng,  3:a Dan Olle Olsson 
537 poäng 
 
Klass  B Göthe Göransson  542 poäng, 2:a Henry Thysell 539 poäng.  3;a Lars Andersson 415 
poäng 
 
Klass  C  Olof Lindgren  426 poäng,   2:a Gunilla Sörensson.    
 
Vi har 4 lag anmälda till PM-Bowling, vi har saknat spelare (andra aktiviter hindrar spelare på 
samma tider.)  
Samtliga lag har kämpat bra. Lag 4 vann sin serie. Övriga 3 lag kom också på  palen.  
 
Lag 4-manna och 8-manna spelar i höst, och det har gått bra, får se vart det slutar i april 
2023. 
  
  



Seriespel Bowling 2022–2023 
Träningstider och seriespel börjar på hösten 2022 och pågår fram till april 2023. 
Vi avslutade hösten med samkväm på Baltiska hallen 2022 
 
Antalet deltagare har minskat och inledningen av seriespelet har varit sådär. Speciellt 
pensionärserien 4- och 8-manna lag. Men det goda humöret är det inget fel på. 
 
Vi avslutade året med samkväm och prisutdelning i klubblokalen. 
 
Vi behöver nya medlemmar så är ni intresserade, kom och prova! Det finns skor och klot att 
låna i hallen. Gå gärna in på vår hemsida, där finns information om tider! 
 
Aktivitetsansvarig 
Göthe Göransson 
 
Bridge 
Efter tre veckors uppehåll återstartades TSM Bridge tisdagen 10 januari. 
Under våren träffades vi varje vecka sammanlagt 16 gånger för att spela bridge, med i 
genomsnitt 30 deltagare per gång. För att kora ”Årets TSM Bridgespelare 2023” samlar vi 
poäng varje gång. 
 
Våren avslutades med en bridgeresa. 
Efter en tågresa till Helsingborg gick vi ombord på färjan Tycho Brahe, där vi inledde med att 
äta lunch och fira Anders Bark, som dagen till ära fyllde fyra tjog. Efter pauser fortsatte 
bridgen och några små priser delades ut till de par som placerat sig på toppen, mitten och 
slutet. 
 
Efter sommaruppehållet återstartades TSM Bridge tisdag 5 september. 
 
Under hösten har TSM Bridge haft 41 betalande bridgespelare. Vid varje tävling, måste 
befintliga bord i klubblokalen flyttas och först därefter kan vi sätta upp i genomsnitt 8 
bridgebord per tävling. 
Sista gången 2023 var det julavslutning med julmat. Paren lottades. Vann gjorde Jan och 
Sune.  
 

ÅRETS BRIDGESPELARE TSM 2023 
 
Efter sammanlagt 31 spelomgångar blev 
Bertil Claesson 
ÅRETS BRIDGESPELARE 2023.  
Spelpartnern Bror Linderoth kom tvåa och 
därefter kom Ingemar Mårtensson och Ann 
Berning. 
 
Bertil fick också börja med att välja från det 
fina prisbordet. Därefter fick övriga pristagare 
välja från prisbordet i resultatordning. 
  

Avslutningsvis riktats ett stort tack till Lars Hansson som hjälpt till med att sätta upp 
bridgeborden och blandat korten, Helén Sellberg som skött närvarokontroll och spelavgifter, 
samt Anders Bark som också blandat korten. 
 
Aktivitetsansvarig 
Ingemar Mårtensson 



Cafeteria 
Cafeterian öppnade efter nyårshelgen den 11:e januari och har varit välbesökt av 
medlemmar som kommit ner för en trevlig fikastund.  Cafèet har som vanligt varit öppet 
hela året mellan kl 08:30 och 11:30. Den 13:e december avslutades året då vi tillsammans 
med ett 70-tal medlemmar kunde njuta av kaffe, goda lussebullar och pepparkakor.  Priset 
för fralla med kaffe har även detta år varit 20 kronor. Vi har varit 17 medlemmar som sett till 
att det under onsdagarna serverats nybakade bullar och nylagat kaffe. Efter 16 år som 
aktivitetsansvarig, känner jag att det är dags att sluta och lämnar nu över till  
Ann-Christin Pedersen och Bo Hansson.  
Stort TACK alla ni som fixat gott kaffe och goda bullar under 2023!  
 
Aktivitetsansvarig 
Eva Ringström 
 
Canasta 
Nu har canastan verkligen satt fart. Förra året ökade vi från 19 personer till 25 personer. Kul 
att så många vill vara med och spela detta trevliga kortspel. 
Vi startar upp den 10/1 2024 och spelar varje onsdag mellan kl 12.00-16.00. 
Vi håller på fram till den 29/5. Varmt välkomna nya som gamla medlemmar. Är det något nu 
undrar över går det bra att ringa mig på 0703297974 
 
Aktivitetsansvarig 
Rita Andersson 
 
 
Engelska 
Ingen årsberättelse har inkommit 
 
Aktivitetsansvariga Anders Löfgren 
 
Foto 
Under 2023 startade vi upp en fotoklubb i TSMs regi. Vi har träffats i vår lokal på Lorensborg 
på onsdagar under vår- och höstterminen. Sammanlagt har nitton medlemmar kommit till 
våra onsdagsmöten. 
Många hade önskemål om att få reda på hur man designar egna fotoböcker på nätet, så vi 
bad Ann Lindborg att hålla i denna aktivitet då hon har stor rutin i detta ämne. Efter 
inledande teori så körde vi med workshop med egna datorer under våren. Höstens tema var 
redigering av foto med hjälp av olika program. Vi fick bl a en inblick i hur Photoshop 
fungerar. 
Utöver detta utlyste vi två tävlingar under året med teman ”Våren 2023” och ”Vatten”. En 
oberoende jury bedömde bilderna och korade vinnare på de två teman. De tre pristagarna 
publicerades på vår hemsida tsmmx.se/foto/ 
 
Aktivitetsansvariga 
Bengt Olsson och Eva Ringström 
 
Golf 
Säsongen startade på Sjöbo GK med en lagtävling och därefter var det dags för 
traditionsenligt spel på Bedinge GK som första spelomgång av Årets Golfare.  
Vi har träffats varannan vecka från april till september på olika golfbanor runt om i Skåne. 
Nya klubbar Skyrup och The National. Ett mycket bra år både resultatmässigt och 
ekonomiskt.  
 
 



Medlemmar 
125 medlemmar. 
 
Vårmöte. 
Den 17:e februari hade vi vårmöte och intresset var som vanligt stort. På agendan fanns 
årets spelprogram, startavgifter och mycket annat smått och gott. Anteckningar finns på 
hemsidan. 
 
Tävlingar 
Vi har spelat 15 tävlingar runt om i Skåne. 
Tillsammans har vi spelat nästan 1 000 golfrundor och vårt deltagarsnitt stannade på 
superfina 64 spelare per tävling.  
  
Årets golfare. 
Många bra resultat och stor spänning i våra 12 deltävlingar. 
 

1. Stickan Andersson   

2. Gert Hallberg 

3. Tonni Pedersen 

 
Herberts Cup. 
Tävlingen där vi hedrar minnet av Herbert Andreasson.  
Vinnare Dan-Olle Olsson. 
 
Bästa nettoresultat  
Rune Andersson 61 netto när vi spelade på Vellinge GK samt Annika Rosenqvist 62 netto på 
Rönnebäck. 
 
Bästa Bruttoresultat  
Kenth Bergström 73 slag på Bedinge GK  
 
Höstmöte. 
Den 30:e november avslutades säsongen på Vellinge Golfklubb.  
Efter en tillbakablick på golfsäsongerna 2010 till 2023 var det dags för prisutdelning i Årets 
Golfare. 
Eftersom jag valt att sluta som aktivitetsansvarig, tackade jag för fjorton fantastiska år.  
Tina och Kent Bergström (nya aktivitetsansvariga) berättade om sina planer för TSM-golfen 
2024. 
 
Övrigt. 
Du hittar samtliga resultat och kommentarer för säsongen 2023 på TSM:s hemsida 
http://www.tsmmx.se  
 
Ett stort TACK till 
Lena Runermark för hennes insatser med hemsidan och till 
Ewa Andersson som alltid funnits vid min sida i vått och torrt. 
 
Avslutningsvis vill Ewa och jag tacka för alla varma och kramgoa återkopplingar vi fått under 
våra fjorton år och för den superfina avtackningen vi fick på höstmötet, det värmde något 
alldeles extra. 
 
Aktivitetsansvarig 
Stig-Arne "Stickan" Andersson 
 



Lotter 
Under året har vi sålt Sverigelotter, Bingolottos adventskalendrar och uppesittarkvällens 
bingolotter. Detta har tillsammans gett en god inkomst till föreningen.  
Tack alla köpare! 
 
Aktivitetsansvarig  
Monica Andersson  
 
Promenader 
Vi har traskat på som vanligt i slingorna i Torup eller runt slottet i stort sett  
varje måndag. En liten grupp på 5–12 glada människor 
Efteråt fikar vi tillsammans i caféet 
 
Aktivitetsansvarig 
Marie-Louise Kroon 
 
Silversmide 
Vi börjar året med uppstart i klubblokalen. 
Under 2023 deltog 8 personer på första kursen (9 ggr). Kurs 2 blev inställd. 
När hösten kom deltog 8 personer (9 ggr). 
Kurs 4 blev också inställd. 
Som vanligt får inte alla plats på samma dag eftersom ABF vill att även andra som inte tillhör 
TSM ska få delta! 
Vi måste därför dela upp oss på 2 dagar. 
Vi var 4 som ställde ut våra smycken i klubblokalen samtidigt på Lucia.  
 
Aktivitetsansvarig 
Barbro Thysell  
 
 
Släktforskning 
Covid gör sig fortfarande påmind på så sätt att vår lilla grupp släktforskare har minskat även 
under 2023. Flera av gruppens tidigare medlemmar har hoppat av på grund av andra 
intressen. Under 2023 hade vi 32 träffar fördelat på januari-april och september-december. I 
genomsnitt sex till sju personer per gång.  
 
Gemensam avslutning hölls den 11 december. 
 
Aktivitetsansvariga 
Björn Ringström 
 

 

  



Styrketräning 

Styrketräningsgruppen håller till i Kockum Fritids lokaler. Vi har möjlighet till träning varje 

vardag från klockan 06.00 till 15.00. Det är fritt att träna när man vill, men för att få 

träningsbidraget på 600:- från TSM vid köp av årskort, skall man deltaga i måndagsgruppen. 

Vi är ett gäng, som träffas på måndagar mellan ca 08.00 och 10.00. Man kan sedan träna fler 

dagar i veckan om man vill. Andra från TSM tränar individuellt tisdag, onsdag, torsdag och 

fredag på förmiddagarna. Var och en har sitt eget träningsprogram, som man kör och är 

därför inte bunden till strikta tider. Det är ett bra gym och fina maskiner. Vi är 8 st i 

måndagsgruppen. Jag hoppas att det kommer till fler under 2024. Finns det någon som är 

intresserad av styrketräning är ni välkomna att höra av er till mig så ordnar vi en visning av 

lokal och maskiner. Man kan få ett ”provapåkort”, där man kan träna en vecka utan kostnad. 

Som nybörjare får man alltid en genomgång av maskiner och träningsprogram av gymmets 

personal. 

 
Aktivitetsansvarig 
Jan Strömberg 
 
Stödföreningen  
Vid årsskiftet 2023–2024 var vi 139 medlemmar.  
Avgiften för ett lottnummer är 300 kr per år. Medlemmarna kan ha flera lottnummer.  
Dragning med 10 vinster a' 400 kr sker vid årsmötet.  
10 vinster a' 200 kr dras 2:a onsdagen i juni och 2:a onsdagen i september. 
Årsdragningen sker i december och då var vinstplanen följande: 
 
1 vinst     på 5000 kr 
1 vinst     på 3000 kr 
1 vinst     på 2000 kr  
5 vinster på 1000 kr 
2 vinster på   650 kr  
1 vinst     på   500 kr 
 
60 % av intäkterna utdelas till lottägarna. Vid förändrat lottantal justeras vinsterna upp eller 
ner. 
TSM representeras av Dan Svensson.  
 
TSM:s kassör, Leif Åkesson, ser till att kassans inkomster och utgifter stämmer. 
Nya medlemmar - kontakta mig, 070-5544646. 
 
Aktivitetsansvarig  
Monica Andersson  
 
  



TSM Extra 
Året startade med Arlövsrevyn, en grupp i januari och en grupp i februari. 
 
Den 28 mars samlades 28 medlemmar för att lyssna på Jeanette Rosengren föreläsning om 
berömda människor som varit i Malmö. 
 
I april bjöd vi in till vinprovning av sydamerikanska viner. Jörgen Magnusson, ordförande i 
Munskänkarnas Malmösektion samt i ”Region Utland” och tidigare ordförande i 
Brysselsektionen, kom för att berätta om historia, utveckling och aktuella trenderna i 
vinvärlden och i Latinamerika i synnerhet. Intresset blev så stort så vi fick köra en repris i 
Maj. 
 
I slutet på maj blev det en guidad vandring på Gamla begravningsplatsen i Malmö. Jacques 
Schultze var vår guide. 
 
I mitten på juni erbjöd vi våra medlemmar att prova på bangolf på Kulladals bangolfklubb.  
Kulladals Bangolfklubb och minigolfanläggning har riktiga tävlingsbanor, men många av 
dem kan modifieras med lättare allmänhetshinder. Vi fick en guidning i denna sport av 
Robert Persson bangolfspelare och även medlem i TSM. 
 
I augusti var det dags för TSM:s traditionella grillfest. Även i år blev det Gastronomi & 
Harmoni på Rönnebäcks Golfklubb. Efter en sommar med osäkert väder, så kunde 79 
medlemmar njuta av det finna vädret ute på terrassen och i den öppna delen av 
restaurangen. Vi njöt även av den goda grillbuffén. 
 
Den 1 september blev det en guidad bussresa till Blekinge. Där det ingick en tur med 
ångbåten Axel som tog oss från Nättraby över Borgmästarfjärden in till Karlskrona. I 
Karlskrona blev det rundtur innan det var dags för lunch. Dagen avslutade med 
eftermiddagskaffe i Karlshamn. 
 
I slutet på september blev det en repris på att prova på bangolf på Kulladals bangolfklubb,  
 
I oktober som ordnade vi biljetter till två föreställningar av Musikalen De´ e´ det här vi kallar 
kärlek på Nöjesteatern. 
 
Ölprovning blev det i november med Torsten Ekne. Temat var Skånska bryggerier, 6 
spännande ölsorter hade valts ut från olika bryggerier.  
 
Enligt traditions så avslutade vi med den årliga kransbindningen .10 damer som gjorde 
fantastiska kreationer under ledning av Catarina på Kreativt bord. 
 
Vill ni läsa mer om dessa händelser så gå in på vår hemsida eller på vårt konto på facebook. 
 
Aktivitetsansvarig 
Christina Gustafsson 
 
  



Vattengympan. 
Det har börjar lossna för vattengympan, vi har utökats till nio personer  
och det gör mig varm om hjärtat. Hoppas, hoppas att fler upptäcker  
denna motionsform. Det är bra för både kropp och själ. 
 
Aktivitetsansvarig 
Kerstin Blondell 
 
Vinkunskap 
Viniorerna har haft 8 stycken sammankomster under 2023. 
Året har rullat på som vanligt, några har lämnat och några har tillkommit. Då vi har 5 cl i 
glasen så på en flaska räcker det till 15 personer. Vi har nu utökat gruppen till 16 stycken då 
det av olika anledningar ofta är någon person som har förhinder. 
Vi har livliga diskussioner om vin och andra begivenheter, men huvudsaken är att alla trivs 
och har trevligt. 
Viner vi provat är alla de sorter vitt, rött och rosé, vinerna är från olika länder priser och 
jordmån. 
För allas trevnad har vi en sommaravslutning med att testa rosé-viner och lite tilltugg och 
inför julen avslutar vi med lite smörrebröd och till det lämpligt vin. 
Med det vill jag tacka deltagarna för år 2023 och vi kör vidare under 2024. 
 
Aktivitetsansvarig 
Thomas Lindström 
  



 
 
 

 
 



 
  



 

VERKSAMHETSPLAN 2024 

 

BAKGRUND 

Teleseniorernas förening i Malmö (TSM) bildades den 10 dec 2003  

Seniorverksamhet för före detta televerksanställda började i Malmö i TIF:s regi 
redan 1991. På grund av ändrade medlems- och skatteregler skapades 
Teleseniorerna Förbund. Därefter bildades TSM och all seniorverksamhet 
överfördes dit den 1 januari 2004. TSM hade då drygt 300 medlemmar. 

 

NULÄGE 

Vi är en fristående seniorförening med våra rötter i en företagsförening.  

TSM har fortsatt vändningen av fördelningen av antalet medlemmar så att de 
som jobbat på Telia den 31/12 uppgick till 44%  

TSM är en registrerad förening hos Malmö Stads Fritidsförvaltning och får ta del 
av deras olika bidrag till föreningar inom Malmö kommun. 

TSM är en ideell förening öppen för alla, oavsett ålder och anställningsställe. 

 
TSM har inför 2024: 
 

• En fortsatt stark ekonomi trots ett planerat större underskott 2023.  

• Ett behov av att öka våra avgifter på grund av ökade kostnader som drivs av 

ökade priser för våra aktiviteter. 

• Medlemsantalet har ökat något lite (+2) under 2023 vilket är väldigt positivt. 

Vi hoppas kunna hålla kvar ungefär samma medlemsantal även under 2024 

• Ökande utmaningar vad gäller återväxten i förening- och föreningsarbete 

• Bra kontroll på verksamheten, medlemmar och administration 

• Stor bredd på aktiviteter, det finns något för de flesta 

• Duktiga och engagerade aktivitetsledare 

• Rimliga kostnader 

• Bra lokal 

VISION 

TSM skall ha kvalitativ och efterfrågestyrd fritidsverksamhet till konkurrens-
kraftiga avgifter som skall ge oss nöjda och engagerade medlemmar 

  



VERKSAMHETSIDÉ 
 
TSM:s uppgift är att genom utövning av idrott, friluftsliv, hobby- och 
kulturverksamhet verka för medlemmarnas välbefinnande genom kamratskap 
och social samhörighet. 

VÄRDERINGAR 

Kamratskap – Utveckling – Samhörighet – Engagemang 

STRATEGI 

TSM tillhandahåller och utvecklar aktiviteter till lägsta möjliga priser och på tider, 
främst dagtid, som är attraktiva för medlemmarna. 
Vi skall erbjuda en bra och efterfrågad bredd på våra verksamheter. 
Subventionerna skall upplevas som rättvisa och påverkas av våra värderingar 
samt andelen som genererar bidrag 

Det skall vara stabilitet och ordning och reda i verksamheten.  
Aktiviteterna ska vara lättillgängliga, helst nåbara med allmänna 
kommunikationer.  
Hemsida och mejl är huvudkanaler (brev för de som inte har Internet) för 
medlemsinformation. Facebook används för löpande korta reportage. 
TSM är medlemsdrivet i den meningen att det skall vara medlemmarnas 
önskemål som bestämmer vilka aktiviteter som skall organiseras.  
TSM är icke vinstdrivande vilket innebär att alla intäkter används för att stödja 
medlemsverksamheter. 
TSM skall aktivt och med uppsökande verksamhet rekrytera nya medlemmar och 
i möjligaste mån före detta anställda i Televerket, Telia och Telia Company. 

MÅL 

Övergripande och långsiktigt 

• För att kunna vidmakthålla en stor bredd i verksamheten skall antalet 
medlemmar ligga på cirka 3-400 under de närmsta 3-5 åren  

• Vi skall inom 2 år ha ersatt ordförande, kassör och sekreterare.  

• Vi skall starta upp bangolf som aktivitet 

• Vår föreningsverksamhet skall ha ett NPS (Net Promotor Score) >=80 och som 
mäts vart annat år (eller årligen vid behov)  

• I samband med mätningarna förs en dialog kring ut- och avveckling av 
aktiviteter där medlemmar erbjuds att delta 

•  Minst 80 % av medlemmarna skall ett normalår ha deltagit i någon aktivitet  

• Självfinansieringsgraden - det medlemmarna själv betalar för aktiviteten - skall 
vara minst 50 % för respektive aktivitet 

• TSM:s reservkapital skall, långsiktigt utgöra 1–1,5 års medlemsavgifter för 
samtliga medlemmar  

• Föreningen skall etablera och vidmakthålla informationskanaler så att 
medlemmarna känner sig välinformerade om TSM:s olika verksamheter 

 



 
AKTIVITETER för att uppnå målen: 
 

• Med vår starka kassa kan vi öka antalet aktiviteter vid behov. Under 2024 
startar vi med bangolf 

• Vi ger dessutom extra anslag för att öka antalet aktiva. Till exempel inom 
Bowling, Släktforskning och Boule 

• Vi fortsätter satsa hårt på TSM-Extra under året. Vi hoppas på detta sätt kunna 
behålla våra medlemmar och samtidigt locka nya 

• Våra medlemmars vänner, bekanta och deras vänner/bekanta är vår främsta 
källa till att värva nya medlemmar. Nöjda medlemmar är goda ambassadörer 
som på ett positivt sätt marknadsför vår förening.    

• Informera om aktuella och planerade aktiviteter via medlemsbladet TELE-
senioren, e-post, vår hemsida www.tsmmx.se och Facebook. 

• Styrelsen ska träffa alla aktivitetsansvariga 1 gång per år. Vårda kontakterna 
med Malmö Stads Fritidsförvaltning 

• Kalkyl och uppföljning av varje aktivitets ekonomi görs vid behov, dock minst 1 
gång per år 

• Varje aktivitet bör ha ”Ta med en vän/Öppet Hus/Prova på” en gång per år 

• Vi skall fortsätta att driva vårt reservkapital mot målnivån 

• Vi skall genomföra en nöjd medlemsundersökning under 2024 
 
ORGANISATION 

TSM består av styrelse och aktivitetsansvariga, som engagerar medlemmarna i 
olika uppdrag, för att driva och utveckla aktiviteterna i enlighet med föreningens 
värderingar. Allt arbete i föreningen är ideellt utan ersättning. 

PERSONALRESURSER 

TSM engagerar många medlemmar i föreningens utveckling. Styrelsen och 
aktivitetsansvariga utgör basresursen, som engagerar medlemmarna i olika 
frågor och projekt.  

De aktivitetsansvariga har ett förstahandsansvar för att driva och utveckla 
respektive aktivitet och är tillsammans med styrelsen ansvariga för att nå målet 
avseende nöjda medlemmar. 

Återväxten är en ökande utmaning. Vi ser också en utmaning i att hitta personer 
som vill engagera sig i föreningens olika arbetsuppgifter. Det förefaller alltså som 
att det blir allt svårare att hitta nya funktionärer. Detta är något som vi måste 
jobba hårt med under verksamhetsåret. 

RAPPORTER 

TSM:s styrelse ska vid årsmötet lämna rapport om ekonomi och måluppfyllelse, 
totalt och vid behov per aktivitet. 

Styrelsen för TSM 

http://www.tsmmx.se/


 

 
 

 

Proposition till Teleseniorernas förening i Malmö, TSM, årsmöte 2024. 
 
Styrelsen föreslår en förändring av föreningens stadgarnas paragrafer 3, 5, 
11 och 12 enligt nedan. 
 
Bakgrunden till förslaget är följande: 

• Då vi idag är en helt öppen förening med en övervägande andel 

medlemmar som inte varit anställda i Teliasfären. Vi föreslår därför 

en anpassning till denna situation. 

• Vi tar idag upp aktivitetsavgifterna för beslut på årsmötet trots att 

de redan är utskickade för betalning under januari. 

Det finns idag ingen punkt i stadgarna under paragrafen ”Ärenden 

på årsmötet” som avser dessa avgifter.  

• Verksamhetsplan och budget är helt beroende av varandra och bör 

därför beslutas tillsammans 

• Teleseniorernas Förbund, TF är nerlagt och vi kan därför inte längre 

referera till deras stadgar i våra.  

Styrelsen har, efter input av revisorerna, jobbat med att ta fram 
nedanstående förslag på stadgeändringartill årsmötet. 
 
Enligt nuvarande stadgar krävs det ett beslut på årsmötet (endast ett 
årsmöte) för att de nya stadgarna skall träda i kraft. 
 
Malmö 2024-02-08 
Styrelsen 
  



 
Ändringsförslag: 
 
§3 Medlemskap och sammansättning 

I tredje stycket står det idag:  
Ansökningarna behandlas i styrelsen. Medlemskap beviljas den som varit anställd i 
Televerket och alla därefter bildade, helägda bolag och som uppbär någon form av pension. 
Medlemskap kan även beviljas personer utanför denna företagssfär. 

Styrelsens förslag:  
Stryk allt utom första meningen och behåll: Ansökningarna behandlas i styrelsen 
 
 
§5 Medlems och aktivitetsavgift 
Idag står det:  
Medlem skall erlägga de avgifter som fastställts av föreningens årsmöte. 
Styrelsens förslag:  
Medlem skall erlägga de medlemsavgifter som fastställts av föreningens 
årsmöte samt av styrelsen beslutade aktivitetsavgifter 
 
 
§11 Ärenden vid årsmötet 
Idag lyder punkterna 9-11 under denna paragraf: 

9. Verksamhetsplan för det kommande arbetsåret. 
10. Fastställande av budget för verksamhetsåret 
11. Fastställande av avgifter till föreningen för nästkommande år, arbetsår 2. 

 
Styrelsen föreslår att dessa ändras enlig följande: 
Punkt 9 stryks helt och punkterna 10 och 11 ändras till: 

10. Fastställande av verksamhetsplan och budget för verksamhetsåret 
11. Fastställande av medlemsavgifter till föreningen för nästkommande år, arbetsår 2. 

 
 
§12 Stadgar 

I punkt 1 står det idag:  
Förutom dessa stadgar gäller i tillämpliga delar stadgarna för Teleseniorernas Förbund. 

Styrelsens förslag: 
Denna punkt stryks i sin helhet och punkterna 2 och 3 numreras om till 1 och 2. 

  



 

 
 
 

Medlemsavgift för 2025: Styrelsen föreslår en höjning med 100:- till 400:- 
  



 
 
Valberedningens förslag för 2024 - 2025 under punkten val i dagordningen 
  
 
                   Avgående  Förslag  Anmärkning 
Ordförande Dan Svensson Omval  2 år 
Ledamot: Bo Hansson  Omval   2 år       
--”--              Helena Olsson-Katra Nyval  2 år           
--”-- Christina Gustafsson Omval  1 år             
 
 Övriga ledamöter Bengt Olsson, Leif Åkesson och Staffan Hagre har 1 år kvar. 
 
Sammantaget kommer styrelsen att bestå av 7 ledamöter                 
 
Revisor: Gunvor Bengtsson  Omval  2 år          
 
 
Valberedning: inkl. sammankallande, 3 st, intill nästa årssammanträde 2025 
Utses av årsmötet. 
  
  
Malmö 2024-02-08  
  
Christer Fasth, Tommy Berg och Kerstin Frank  
 


